
ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL LĖŠŲ SKYRIMO ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS

PROJEKTŲ FINANSAVIMUI

2025 m. liepos       d. Nr. V1-

Švenčionys

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

Kultūros projektų finansavimo Švenčionių rajono savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo,

patvirtinto Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 29 d. sprendimu Nr. T-146 „Dėl

kultūros projektų finansavimo Švenčionių rajono savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo

patvirtinimo“ 22 punktu bei atsižvelgdamas į Švenčionių rajono savivaldybės kultūros projektų

vertinimo komisijos nutarimą (2025 m. liepos 2 d. posėdžio protokolas Nr. (3.1 E) O-145):

1. S k i r i u lėšas Švenčionių rajono savivaldybės kultūros projektams finansuoti pagal 1

priedą.

2 . N e s k i r i u  lėšų Švenčionių rajono savivaldybės kultūros projektams finansuoti pagal 2

priedą.

3. N u r o d a u paskelbti informaciją apie kultūros projektų finansavimą savivaldybės

interneto svetainėje www.svencionys.lt.

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras                                                                                                   Rimantas Klipčius

Elektroninio dokumento nuorašas



Švenčionių rajono savivaldybės mero

2025 m.                   d. potvarkio Nr.

1 priedas

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS PROJEKTŲ, KURIEMS

SKIRTAS FINANSAVIMAS,  SĄRAŠAS

________________________

Eil.

Nr.

Įstaiga Projekto pavadinimas  Skirta

suma,

Eur

1.
Pabradės miesto kultūros

centras
Spindi 2000,00

2.
Pabradės miesto kultūros

centras

Tautinių mažumų festivalis „Kultūrų

daug  širdis viena“
2000,00

3.
Pabradės miesto kultūros

centras

Pučiamųjų orkestrų festivalis

„Sidabriniai vasaros akordai“
2580,00

4.
Švenčionių r. Pabradės

meno mokykla
Pabraidom su Čiurlioniu 2025 920,00

5.

Švenčionių rajono

savivaldybės viešoji

biblioteka

Menų sintezė bibliotekoje 1000,00

6. Nalšios muziejus
XX Aukštaitijos sutartinių šventė

„Sutarjėla“
1000,00

7. VšĮ „Pabradės orkestras“ Trimitų vasaros paletė 500,00

IŠ VISO: 10 000,00



2

Švenčionių rajono savivaldybės mero

2025 m.                 d. potvarkio Nr.

2 priedas

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS PROJEKTŲ, KURIEMS

NESKIRTAS FINANSAVIMAS,  SĄRAŠAS

Eil.

Nr.
Pareiškėjas Projekto pavadinimas

1.
Švenčionėlių miesto

kultūros centras

Švęskime vasarą kartu su muzika II

2.
Švenčionių Juliaus Siniaus

meno mokykla

Muzikinis-edukacinis projektas „Statome miuziklą“

3.
Švenčionių Juliaus Siniaus

meno mokykla

Šokis – tradicija  gyva!

4.
Švenčionių rajono švietimo

pagalbos tarnyba

Menų pažinimo programa senjorams

5.
Švenčionių verslo ir

turizmo informacijos

centras

Švenčionių paveldas žemėlapyje ir širdyje

_________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Švenčionių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LĖŠŲ SKYRIMO ŠVENČIONIŲ RAJONO

SAVIVALDYBĖS KULTŪROS PROJEKTŲ

FINANSAVIMUI

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-07-04 Nr. (2.1 E) V1-325

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rimantas Klipčius Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-04 14:55

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-07-04 14:55

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2025-05-12 08:12 - 2027-05-12 08:12

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ernesta Lisauskienė Personalo specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-04 15:10

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-07-04 15:11

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-11 12:02 - 2028-05-09 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Priedai Nr.1 ir Nr.2_2025.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250618.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-07-07)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-07-07 nuorašą suformavo Sistemos Tvarkytojas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




